
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad),
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Spisová značka: MMZL-SÚ-101118/2025/Hut
Číslo jednací dokumentu: MMZL 137751/2025 Zlín, dne 19. 6. 2025
Oprávněná úřední osoba: Ing. Radka Hutěčková, tel. 577630167

Z/2025/ 81887
R/2025/85897

Obec Mysločovice
Mysločovice 21
763 01 Mysločovice

VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Obec Mysločovice, Mysločovice 21, 763 01 Mysločovice

(dále jen „stavebník“) dne 5. 5. 2025 podal žádost o povolení stavby nebo zařízení v řízení o povolení
stavby pod názvem:

„Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice“
Mysločovice

(dále jen „záměr“) na pozemcích parc. č. 45/7, 145/3, 182/1, 325/11, 355/2, 357/1, 445/1 v katastrálním
území Mysločovice. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti. Žádost byla doplněna
o požadované náležitosti dne 26. 5. 2025.

Záměr obsahuje:

- jedná se o zřízení nových zpevněných ploch pro kontejnerová stání, včetně oplocení do výšky 1, 7 m
a dalších nutných stavebních úprav.

Popis stavby:

Stavba je umístěna na pozemcích parc. č. 357/1, 445/1, 355/2, 45/7, 182/1, 325/11, 145/3 v katastrálním
území Mysločovice, obec Mysločovice. Jedná se o zřízení 6 sběrných míst pro kontejnery na tříděný
odpad. Stavebně technicky jsou místa řešena zpevněnou plochou z dlažby 200x100 mm. Kolem zpevněné
plochy bude řešeno oplocení se sloupky, které bude dokola osazeno živým plotem, popř. trvalky v
místech potřeby nižšího porostu. V místech napojení na stávající komunikaci dojde k zapravení a uvedení
do původního stavu.

Velikosti jednotlivých sběrných míst jsou půdorysně:

 na pozemku parc. č. 357/1 – 5 m2

 na pozemku parc. č. 445/1 – 12 m2

 na pozemku parc. č. 355/2 – 10 m2

 na pozemku parc. č. 45/7 a 182/1 – 249 m2

 na pozemku parc. č. 325/11 – 15 m2

 na pozemku parc. č. 145/3 – 21,5 m2



Č.j. MMZL 137751/2025 str. 2

Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení stavebně správních řízení (dále jen
„stavební úřad“), jako obecní stavební úřad podle ust. § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), příslušný podle ust. § 34a
stavebního zákona, v souladu s ust. § 188 odst. 1 stavebního zákona vyrozumívá účastníky řízení, dotčené
orgány a projektanty o zahájení řízení a současně dle téhož ustanovení stavebního zákona uvádí, že
upouští od ústního jednání a že účastníci řízení se mohou se záměrem seznámit na stavebním úřadě,
budova radnice, nám. Míru 12 Zlín, kancelář č. 311, zejména v úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin,
na základě předchozí dohody i mimo úřední dny.

Stavební úřad dále podle ust. § 189 odst. 1 stavebního zákona určuje, že účastníci řízení mohou podat
námitky

do 15dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Poučení:

Podle ustanovení § 190 stavebního zákona platí:

1. Námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, popřípadě při
veřejném ústním jednání, a nebylo-li nařízeno, ve lhůtě stanovené ve vyrozumění o zahájení
řízení.
K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se
nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné uplatnit námitku dříve. K
námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.

2. Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv; další
námitky pouze v rozsahu uvedeném v odstavci 3. K námitkám, které přesahují rozsah odstavce 3,
stavební úřad nepřihlíží. Stavební úřad dále nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v
rozporu
s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.

3. Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti.
Účastník řízení podle § 182 písm. c) a d) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného
přímého dotčení svých práv. Účastník řízení podle § 182 písm. e) může uplatňovat námitky pouze
v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem,
který zakládá jeho účastenství v řízení podle tohoto zákona. Účastník řízení je povinen v námitce
uvést důvody podání námitky.

4. Shledá-li stavební úřad námitku důvodnou, umožní stavebníkovi se k ní vyjádřit, k čemuž mu
poskytne přiměřenou lhůtu. Výzvu k vyjádření stavebníka může stavební úřad spojit s jiným
úkonem
v řízení.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu sděluje stavební úřad účastníkům řízení, že se
mohou ve výše uvedeném termínu současně vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí.

Ing. Radka Hutěčková
technik oddělení stavebně správních řízení

otisk úředního razítka



Č.j. MMZL 137751/2025 str. 3

Obdrží:

stavebník (dodejky):
Obec Mysločovice, IDDS: 5x4b3rh

účastníci (dodejky):
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
LUKO, s.r.o., IDDS: ynqq6wd
Římskokatolická farnost Mysločovice, IDDS: q55du6r
Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4
Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace, IDDS: 2q9mdur
Zlín Net, a.s., IDDS: ntxg6en

dotčené orgány:
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01 Zlín 1

hlavní projektant:
Ing. arch. Eliáš Štěpán, IDDS: ebiiae4


		2025-06-19T10:51:58+0200
	Radka Hutěčková
	oprávněná úřední osoba




